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FICHE PRODUIT

référence: C021280003728

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Profilé En Aluminium Kopep Laqué Blanc - 2 Métres

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Emplacement
Finition

Hauteur

Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
Poids

Description

Accessoires
Balisage
Blanc

19

2000

1.9

200

4

-Z3 - Implantation
Fabricant
Gamme

Largeur

Matiére

packing largeur
packing gte

Chemin lumineux
Ledme

Profilé

19

Alliage Aluminium
1.9

1

2 embouts, 1 Diffuseur et fixations

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033
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